او می گوید: «زمانی چنین روشی می تواند نتیجه بخش باشد که جایگزینی موجود باشد که بتوان او را بر مسند قدرت نشانید، در غیر این صورت، خلا پدید آمده به حدی خواهد بود که سراسر منطقه را دچار آشوب و خشونت هر چه بیشتر خواهد کرد.»

'تعلیق فعالیت اتمی ایران به شرط اقدام مشابه غرب'

سه شنبه 1 اسفند ۱۳۸۵ (20 فوریه 2007)

بی بی سی:مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی گفته است که ایران به تولید اورانیوم غنی شده در مقیاس صنعتی نزدیک شده و رییس جمهوری ایران شروطی را برای تعلیق برنامه های غنی سازی اورانیوم در این کشور اعلام کرده است.

بر اساس پیمان منع گسترش جنگ افزارهای هسته ای، پنج کشور هسته ای جهان - آمریکا، روسیه، بریتانیا، فرانسه و چین - متعهد شده اند به اقداماتی برای خلع سلاح هسته ای خود مبادرت ورزند.

سوریه و ایران عمق استراتژیک یکدیگر هستند

یکشنبه 29 بهمن ۱۳۸۵ (18 فوریه 2007)

ایسنا- آیت الله خامنه ای، رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار بشار اسد، رئیس جمهور سوریه و هیات همراه، دو کشور را عمق استراتژیک یکدیگر دانستند و تاکید کردند: «روابط 28 ساله جمهوری اسلامی ایران و سوریه از دیرینه ترین و ممتازترین روابط کشورها در منطقه است و این ارتباط صمیمی باید بیش از پیش تقویت شود.»

این درحالیست که ارتش آمریکا اعلام کرد که 9 نظامی این کشور طی روزهای شنبه تا دوشنبه در مناطق مختلف عراق کشته شده اند و یک نظامی این کشور نیز جان خود را از دست داده است. با احتساب این افراد، شمار تلفات نظامیان آمریکایی در عراق از زمان حمله به این کشور در ماه مارس سال 2003 میلادی به سه هزار و 139 نفر رسید.

**ده ها کشته و مجروح در اثر انفجار بمب در بغداد
یکشنبه 29 بهمن ۱۳۸۵ (18 فوریه 2007)**

بی بی سی: انفجار سه بمب در مناطق عمدتاً شیعه نشین بغداد، پایتخت عراق موجب کشته شدن دست کم ۶۰ نفر و مجروح شدن عده بیشتری شده است. در پرتلفات ترین حمله، انفجار دو بمب در محله بغداد نو، که حومه شرق بغداد است، موجب کشته شدن ۵۶ نفر و زخمی شدن بیش از ۱۳۰ نفر شد.

بستن گذرگاه ها پس انتشار گزارش هایی مبنی بر این بود که مقتدی صدر روحانی تندروی شیعه مذهب عراقی و هواخواهان وی به ایران فرار کرده اند. ولی محمد علی حسینی سخنگوی وزارت خارجه ایران این گزارش ها را تکذیب کرده است.

تحلیل اوضاع ایران و عراق در رسانه های جمعی

**مرور روزنامه های تهران: سه شنبه 1 اسفند
سه شنبه 1 اسفند ۱۳۸۵ (20 فوریه 2007)**

بی بی سی: بیشتر روزنامه های امروز در عنوان های اصلی خود از ابراز نارضایتی رهبر جمهوری اسلامی در مورد اجرا نشدن اصل ۴۴ که مربوط به گسترش بخش خصوصی می شود نوشته و در مقالاتی این موضوع را مورد تاکید قرار داده اند.

به نوشته **رسالت** حشمت الله فلاحت پیشه نویسنده سابق این روزنامه که اینک نماینده مجلس است گفته باید بین خبرنگاران و کسانی که تحت عنوان خبرنگار جاسوسی می کنند، تفاوت قائل شویم و برای همه خبرنگاران خارجی منع ورود قرار ندهیم اما در خصوص حضور خبرنگاران آمریکایی در ایران چون 85 درصد رسانه های آمریکایی وابسته به صهیونیست ها هستند، حضورشان در ایران می تواند جهت دار باشد.

مرور روزنامه های تهران: 28 بهمن
شنبه 28 بهمن ۱۳۸۵ (17 فوریه 2007)

بی بی سی: روزنامه های اولین روز هفته تهران از محدودیت های تازه سوئیس، نروژ، ژاپن و آمریکا خبر داده اند که در روزهای آخر مهلت تعیین شده شورای امنیت سازمان ملل اعلام شده است. بالارفتن خط فقر در تهران و شهرهای بزرگ، گفتگو بر سر تعیین نرخ بنزین از اول سال آینده، ابراز نگرانی وزیر سابق اطلاعات از گسترش نارضایتی در میان مردم از جمله دیگر مطالب این روزنامه هاست.